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Valmistelija Hallintosihteeri 
 

 
 Kuntalain 23 §:n mukaan kunnan asukkaalla sekä kunnassa toimivalla 
 yhteisöllä ja säätiöllä on oikeus tehdä aloitteita kunnan toimintaa 
 koskevissa asioissa. Aloitteen tekijälle on ilmoitettava aloitteen johdosta 
 suoritetut toimenpiteet. Jos aloitteen tekijöinä on vähintään kaksi prosenttia 
 kunnan asukkaista, asia on otettava käsiteltäväksi kuuden kuukauden 
 kuluessa asian vireille tulosta. Lisäksi palvelun käyttäjällä on oikeus tehdä 
 aloitteita kyseistä kunnan palvelua koskevassa asiassa. Valtuuston tietoon 
 on saatettava vähintään kerran vuodessa sen toimivaltaan kuuluvissa 
 asioissa tehdyt aloitteet ja niiden johdosta suoritetut toimenpiteet. 
 Hallintosäännön 110 §:n mukaan kunnanhallituksen on vuosittain 
 maaliskuun loppuun mennessä esitettävä valtuustolle luettelo 
 valtuutettujen tekemistä ja kunnanhallitukselle lähetetyistä aloitteista, joita 
 valtuusto ei edellisen vuoden loppuun mennessä ole lopullisesti käsitellyt. 
 Samalla on ilmoitettava, mihin toimenpiteisiin niiden johdosta on ryhdytty. 
 Valtuusto voi todeta, mitkä aloitteista on käsitelty loppuun. 
  
 
 Vuoden 2025 aikana tehdyt aloitteet sekä niiden käsittely: 
 

 
Perussuomalaisten Vetelin valtuustoryhmän 19.1.2025 kuntaan 
jättämä valtuustoaloite vanhusten pihojen liukkauden estosta 
 
Vetelin Perussuomalaisten valtuustoryhmä ehdottaa lumenauraukseen 
varattujen rahojen käyttöä aurauksen lisäksi vanhusten pihojen 
hiekoittamiseen ja pihojen liukkauden estoa sisällytettäväksi tulevina 
vuosina lumenauraukseen.  
 
Aloite käsitellään teknisessä lautakunnassa 11.3.2026. 
 
 
 
Valtuutettu Tarja Tuomisen 6.3.2025 kuntaan jättämä valtuustoaloite 
uusiutuvan energian kaavoituksen ehdoksi voimalinjojen alle jäävän 
maan korvauksesta maanomistajille ns. Keuruun mallin mukaisesti 
  
Valtuutettu Tarja Tuominen ehdottaa, että uusiutuvan energian 
teollisuusalueiden kaavoituksen ehdoksi kunnassa asetetaan jatkossa 
maanomistajien oikeudenmukainen ja tasapuolinen kohtelu voimalinjojen 
alle jäävän maan korvauksissa. 
 
Aloite käsitellään kunnanhallituksessa 30.3.2026.  
 
 
 
Valtuutettu Petteri Palosaaren 10.3.2025 kuntaan jättämä 
kolmentoista valtuutetun allekirjoittama valtuustoaloite Vetelin 
Energia Oy:n omistusosuuden turvaamisesta kunnalle 
 



Valtuustoaloitteen allekirjoittaneet esittävät, että Vetelin kunta ryhtyy 
toimenpiteisiin turvatakseen täyden omistajuuden Vetelin Energia Oy:ssä 
laatimalla omistajapoliittisen linjauksen, päivittämällä yhtiöjärjestyksen ja 
lisäämällä tytäryhtiöiden hallinnan joustavuutta. 
 
Aloite käsitellään kunnanhallituksessa 30.3.2026. 
 
 
 
Valtuutettu Mia Nisulan 8.8.2025 kuntaan jättämä valtuustoaloite 
veteliläisten yksinyrittäjien, joiden yritys toimii Vetelissä, 
liikuntatuesta 
 
Valtuutettu Mia Nisula esittää, että veteliläisille yksinyrittäjille maksettaisiin 
liikuntatukea. Liikuntatuki tukisi yksinyrittäjien fyysistä, psyykkistä ja 
henkistä jaksamista. 
 
Sivistyslautakunta on käsitellyt aloitteen 19.11.2025 kokouksessa. 
Sivistyslautakunta on päättänyt alv. kantojen nousun myötä uudet 
palveluhinnastot liikuntakeskukselle. Kuntosalimaksuihin ei ole tehty 
korotuksia ja uimamaksuja korotettiin huomioiden alueellinen hintavertailu, 
jonka mukaan Vetelissä olisi edelleen edullisinta käydä uimassa. 
Samaisessa kokouksessa lautakunta päätti ottaa pysyväksi käytännöksi 
erityisliikuntakortin, jolla tuetaan alennetuin hinnoin pitkäaikaissairaiden ja 
vammaisten kuntosali- ja uimamaksuja. Lisäksi veteliläisten tiukassa 
taloudellisessa asemassa olevien on mahdollista saada itselleen 
Kaikukortti, jolla on mahdollista käydä kerran viikossa ilmaiseksi uimassa 
tai kuntosalilla.       
 
Edeltävät perustelut ja talouden nykyiset kehitysnäkymät huomioiden   
yrittäjien erillistä tukea maksuttomalla uimahalli ja kuntosalikäytöllä ei voida 
pitää perusteltuna. Lisäksi aloite toteutuessaan voisi saattaa kuntalaisia 
epätasa-arvoiseen asemaan.  
 
Sivistyslautakunnan puheenjohtaja Antti Haapala esitti, että kunta 
järjestäisi veteliläisille yrittäjille Yrittäjille kiitos! -liikuntaviikon 
Yrittäjänpäivän (5.9.) yhteydessä. Teemaviikon ajan yrittäjille tarjottaisiin 
maksuton kertakäynti kuntosalille, uimahalliin tai ryhmäliikuntatunnille. 
Liikuntaviikko toteutettaisiin kahden vuoden kokeiluna, minkä jälkeen sen 
jatkosta päätettäisiin kokeilusta saadun palautteen sekä kustannus- ja 
osallistumisraportin perusteella. Esitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 
Valtuutettu Mia Nisulan 8.8.2025 kuntaan jättämä valtuustoaloite 
Crowdsorsa sovelluksen käyttöönotosta vieraslajien torjunnassa  
 
Valtuutettu Mia Nisula esittää, että kunta ottaisi käyttöön Crowdsorsa 
sovelluksen vieraslajien torjunnassa. 
 
Aloite käsitellään teknisessä lautakunnassa 11.3.2026. 
 
 
 
Vuonna 2025 kuntaan jätetyt aloitteet ovat esityslistan oheismateriaalina. 
 
 
 

 



 
Esittelijä Kunnanjohtaja Kellokoski-Kari Eija 
 

 
Päätösehdotus  

Kunnanhallitus esittää, että valtuusto toteaa edellä mainitut aloitteet ja 
niiden käsittelyn tilanteen tiedoksi. 

 
Päätös  

Hyväksyttiin. 
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